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Taas saimme nau a kyläjuhlista tervajuhlien 
merkeissä. Lukematon määrä talkootunteja tehdään, 
joa tällainen juhla onnistuu.

Kaikki alkoi etenkin suunnielusta ja sien aloite in 
tervaksien keräily, monet kulkivat metsissään etsien 
tervaskantoja ja tervaisia mäntyjä, tuoden ne sieltä tervaskantoja ja tervaisia mäntyjä, tuoden ne sieltä 
pilkouna tai paikan päällä pilkoaviksi. Pilkkeiden 
tekoon osallistui talkoolaisia useampana iltana. Viikkoa 
ennen h-hetkeä oli tervamiilun kokoamistalkoot ja koko 
komeus peitelin pressulla, joa se pysyy kuivana. Juhlia 
edellisen illan aikana talkooporukka teki koko 
juhla-alueen kuntoon. Koo in telakatokset, alueen 
kiertävä aitaus, ulkopelipaikat, teloihin istuimet, arpa-kiertävä aitaus, ulkopelipaikat, teloihin istuimet, arpa-
jaisvoitot järjestykseen, plus paljon muuta puuhaa oli 
tehtävänä. Lopuksi tervahauta valmistelin kuntoon, 
koska lauantaiksi oli luvassa sadea. Se pi ”lkitä” niin, 
eei se kerralla hulmahda taivaan tuuliin.

Juhlat alkoivat ja väkeä virtasi tasaises paikalle, 
vältyimme isommalta sateelta. Ohjelmassa oli 
kunnanjohtaja Juuso Alatalon juhlapuhe, arpojen myyn, kunnanjohtaja Juuso Alatalon juhlapuhe, arpojen myyn, 
tanssimusiikkia tanssiorkesteri Selecon tahin salissa, 
trubaduuri Pekka Mikkonen viihdy  yleisöä, sekä 
myöhemmin illalla Firelady Tin  Mikkosen tulishow. 
Kunnanjohtajan puheen jälkeen halukkaat lähvät 
katsomaan tervamiilun sytytystä. Sytyämään pääsi myös katsomaan tervamiilun sytytystä. Sytyämään pääsi myös 
kunnanjohtaja, mestarina tervamiilulla toiminut Pen  
Lintumaa ja Penn oppipoika Syrjälän Taito, sekä monet 
muut halukkaat.

Illan aikana tava in tuuja, oste in arpoja, pela in Illan aikana tava in tuuja, oste in arpoja, pela in 
ulkopelejä. Mahdollisuus oli ostaa kahvia, limua, syötävää 
ja Liekkiimin myynkojusta tuhdimpia juomia. Arvat 
tekivät taas hyvin kauppansa ja taisivat loppuakin kesken. 
Voioja arpajaisiin olivat ahkerat kerääjät keränneet
runsaas ja niitä sien jonote in. Lapsilla oli ihan kivaa, 
kun oli enemmän kavereita juoksemassa.
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“LÄPYSKÄ”
Läpyskä on Liesjärven kylä ilmoituslehtinen, joka ilmestyy 
jokaisen kuukauden vaihteessa. Läpyskä on luettavissa 
netistä www.liesjarvi.fi, paperisen version löydät 
kylätalon ilmoitustaulun Läpyskä postilaatikosta. 

Valmiit aineistot viimeistään viisi päivää ennen kuukauden 
vaihtumista sähköpostitse liesjarvilapyska@gmail.com.vaihtumista sähköpostitse liesjarvilapyska@gmail.com.

Tervamiilua ei jätey hetkeäkään vahmaa, 
vahvuorot olivat 3h kerralla ja 2 henkilöä vuorossa. 
Tervaa juoksi putkesta aika hyvin ja vahmista jatkui 
maanantai päivälle as. Ihmisiä kävi seuraavina päivinä 
tutustutumassa tervanpoloon. Monet ajoivat 
Liesjärvelle varta vasten miilua katsomaan. Sunnuntaina 
oli ulkotelojen ja aitojen ym. purkutalkoot. 

Iso kiitos koko talkooväelle ja mukaan tuleviin talkoisiin Iso kiitos koko talkooväelle ja mukaan tuleviin talkoisiin 
toivotaan runsaas uusia henkilöitä. 

Kiitos arpapalkintojen lahjoiajat: 
Makuliha
LHJ Group
Lounais-Hämeen Pir
K-market Tammela
Palmin PuutarhaPalmin Puutarha
Suomen Luonnonvalokuvaajat SLV ry 
Arman
Paula Leino
Emmi-Riikka Marin
Porras-Ojaisten kyläyhdistys ry
Koivu ja Kuusi Eräkeskus
Tammelan konekaivuu OyTammelan konekaivuu Oy
Onninen
Tupperware

Kiitos myös:
Tanssiorkesteri Selecon, Firelady Tin  Mikkonen, 
Trubaduuri Pekka Mikkonen ja Liekkiimi

KYLÄYHDISTYKSEN KUUKAUSIPALAVERI
Seuraava kokous Liesjärven kylätalolla 

ke 16.8.2023 klo 18.30. 
Tervetuloa!

Liesjärven Metsästysseuran 
kesäkokous 13.8.2023 klo 11.00 
seuran majalla, Liesjärventie 1008. 

Käsitellään sääntömääräiset asiat.
Tervetuloa!


